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risedronate sodium 150 mg film-coated

1 314 box 860.80 1330/66 | 17/10/65 | 856.00
tablet
desogestrel 75 mcg film-coated tablet,

2 1,129 box 162.64 335-86/65 | 20/9/65 162.64
1 tablet (28 tablet/box)

3 |melatonin 2 mg (30 tablet/box) 13,481 box - 1344/66 | 17/10/65 | 722.25

4 |estradiol 3.8 mg (4 patch/box) 157 box 257.87 4054/65 | 3/8/65 | 257.87

5  |desferrioxamine 500 mg (10 vial/box) 90 box - 1529/66 | 25/10/65 | 1,728.05

6 triptorelin 0.1 mg ( 7 vial/box) 157 box 799.90/vial | 127-35/65 | 10/9/65 | 5,599.30

7 triptorelin 11.25 mg (1 vial/box) 251 box 7,383.00 127-34/65 | 13/9/65 | 7,383.00

8 triptorelin 3.75 mg (1 vial/box) 941 box 4,772.20 1153/66 6/10/65 | 4,772.20
dibasic potassium phosphate +

9 6,270 ampoule - 1464/66 | 20/10/65 | 59.92
potassium 20 meq + phosphate 20 meq

10 |dydrogesterone 10 mg (20 tablet/box) 5,016 box 15.20/tab 1352/66 | 18/10/65 | 303.88

11 |leuprorelin 11.25 mg injection 936 syringe 7,383.00 1149/66 6/10/65 | 7,383.00
medroxyprogesterone 500 mg

12 408 box 91.01/tab |369-124/65| 1/9/65 | 2,444.95
(30 tablet/box)

13 |febuxostat 80 MG (30 tablet/box) 10,973 box 38.52/tab | 127-36/65 | 21/9/65 | 1,155.60
dydrogesterone 10 mg + estradiol 1 mg.

14 126 box 498.75 369-107/65| 18/5/65 | 498.62
(28 tablet/pack)
dydrogesterone 5 mg + estradiol 1 mg

15 377 box 498.75 369-125/65| 2/9/65 498.62
(28 tablet/pack)

16  |alendronate 70 mg + colecalciferol 5600 6,270 box 86.63/tab | 1333/66 | 17/10/65 | 328.49

17  |lanthanum 500 mg (90 tablet/box) 439 box - 1440/66 | 20/10/65 | 6,527.00
multivitamin + mineral+lecithin +

18 189 box - 1530/66 | 25/10/65 | 684.40
ginseng extract (100 capsule/box)
sodium glycerophosphate 216mg/1mi

19 550 box - 1530/66 | 25/10/65 | 2,300.50
(10 vial/box)
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lactobacillus acidophilus 100 mu + estriol

20 7,524 box 39.94/tab 1345/66 | 18/10/65 | 238.61
0.03mg (6 tablet/box)

21 |levonorgestrel 756 mg (2 implant/box) 627 box 1,798.00 | 39-118/65 | 9/2/65 | 1,797.60
chamomile 370.5 mg + chamazulene 3

22 35,996 bottle - 369-115/65| 1/7/65 143.38
mg + essential oil 100 mg
l-isoleucine 952mg + I-leucine 1904mg +

23 576 box - 115-38/65 1/9/65 | 4,667.04
[-valine 1144mg(84 sachet/box)
tibolone 2.5 mg tablet, 1 tablet

24 ar1 box 603.80 369-128/65| 20/9/65 | 603.48
(28 tablet/box)
pyridostigmine bromide 60 mg

25 1,881 box - 369-128/65| 20/9/65 | 737.23
(120 tablet/box)

26 |desmopressin 0.1 mg (30 tablet/box) 2,822 box 62.94/tab | 369-128/65| 20/9/65 | 1,887.48

27 |desmopressin 0.6 mg (30 tablet/box) 349 box 53.50/tab | 127-08/65 | 20/6/65 | 1,605.00
desmopressin 4 mcg/1ml

28 471 box 248.99/amp | 1419/66 | 19/10/65 | 2,489.89
(10 ampoule/box)

29 [|estradiol 0.06% 80 gm gel 3,760 tube 179.76 1297/66 | 12/10/65 | 179.76

30 [limaprost 5 mcg tablet (210 tablet/box) 1,725 box 24.97/tab | 115-28/65 | 8/7/65 | 5,243.70

31 |ganirelix 0.25mg/0.5 ml 3,135 prefilled 1,354.62 | 369-128/65| 20/9/65 | 1,354.62
estradiol valerate 1 mg coated tablet, 28

32 220 box 121.33/1L09 1420/66 | 19/10/65 | 363.80
tablet pack (3x28's/box) (682822)
estradiol valerate 2 mg coated tablet, 28

33 2,195 box 126.67/WLH3 1346/66 | 18/10/65 | 379.85
tablet pack (3x28's/box)
follitropin beta 300 iu/0.36 ml solution for

34 753 ampoule 3,901.11 369-128/65| 20/9/65 | 3,900.15
injection, 0.36 ml cartridge

35 [eletriptan 40 mg (2 tablet/box) 4,680 box - 1493/66 | 20/10/65 | 169.06

36 [aescin 20 mg (100 tablet/box) 3,240 box - 1203/66 | 10/10/65 | 518.95

37  |eltrombopag 25 mg (14 tablet/box) 1,192 box 711.55/tab |369-129/65( 13/9/65 | 9,961.70
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